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Konkurs „Godomy po naszymu”

Za nami XII Regionalny Konkurs Gwarowy „Godomy po naszymu” pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Orzesze.
Odbył się w siedzibie Stowarzyszenia Kulturalno-Społecznego „Piwnica”, a zorganizowała go Szkoła Podstawowa nr 10 w
Orzeszu Woszczycach.

Konkurs, jak co roku, przygotowała Teresa Wolnik nauczyciel SP 10 w Woszczycach. Wzięło w nim udział 14 uczniów szkół
podstawowych z Orzesza oraz z SP6 w Łaziskach Górnych. Występy oceniała komisja w składzie: Katarzyna Kondrot i
Krzysztof Giel.

Dyplomy i nagrody uczestnikom konkursu wręczał Mirosław Blaski, burmistrz Orzesza oraz Violetta Owczorz, dyrektor SP10. –
W urzędzie często godom po śląsku. To jest ważne, bo to jest nasz ziemia. Dziękuję za wspaniałe występy – mówił burmistrz.

- Dzisiejszy konkurs miał bardzo wysoki poziom. Daję wysokie noty za słownictwo, bo było dużo trudnych słów, fajnie
wypowiedzianych, z akcentem. Pamiętajcie, że jesteśmy Ślązakami nie tylko przy okazji konkursów i nie wstydźcie się mówić
po śląsku w domu, z koleżankami i kolegami – zachęcał dzieci Krzysztof Giel, orzeski radny.

Wyniki konkursu:

Kategoria kl.1-3

I miejsce - Alina Świerc, SP3 Orzesze /opiekun: Natalia Kubasa/ i Milena Hanzlik, SP10 Orzesze /opiekun: Anna Goc/

II miejsce - Hanna Świerc, SP4 Orzesze /opiekun: Bożena Jankowiak/ i Jan Raszka, SP6 Łaziska Górne /opiekun: Sabina
Raszka,Teresa Tabacka-Błatoń/

III miejsce - Hanna Wiśniewska, SP10 Orzesze /opiekun: Teresa Wolnik/ i Agata Sznapka, SP10 Orzesze /opiekun: Alina
Niechoj/

 Wyróżnienia:

Eryk Muszer, SP2 Orzesze /opiekun: Alina Czardybon/

Aleksander Kasperczyk, SP6 Łaziska Górne /opiekun: Karolina Domagała/

Tomasz Dłucik, SP6 Łaziska Górne /opiekun: Agnieszka Danek/

Klasy 4-6

I miejsce - Maja Jurowicz, SP9 Orzesze /opiekun: Joanna Bortlik/

II miejsce - Anna Moczek, SP10 Orzesze /opiekun: Kornelia Grzegorczyk/

III miejsce - Emilia Nosek, SP3 Orzesze /opiekun: Aneta Szawara/

Wyróżnienie:

Robert Litwin, SP3 Orzesze /opiekun: Aneta Szawara/

Zuzanna Koperwas, SP10 Orzesze /opiekun: Kornelia Grzegorczyk/


